
Zarządzenie Nr V/615/2010 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 18 stycznia 2010 roku 

 

 
w sprawie zobowiązania Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Baranowie. 

 

 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 ust. 2 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, 

poz. 1362 ze zm.) i art. 1 ust. 1 oraz art. 50 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 

1994 roku o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. z 1994r. Nr 111, poz. 535 ze 

zm.) - zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1.Zobowiązuję Panią Mariannę Berlińską – kierownika Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Baranowie do podjęcia działań wynikających z ustawy o 

pomocy społecznej i ustawy o ochronie zdrowia psychicznego polegających na 

umieszczeniu w Domu Pomocy Społecznej osoby wymienionej w wystąpieniu 

Sądu Rejonowego w Puławach III Wydział Rodzinny i Nieletnich z dnia 31 grudnia 

2009 roku, sygn. Akt III RNs 238/09. 

2. Wskazuję Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Baranowie do udzielenia 

odpowiedzi zgodnie z wystąpieniem Sądu Rejonowego w Puławach, o którym 

mowa w ust. 1 o podjętych działaniach w przedmiotowej sprawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi GOPS w Baranowie. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w Zycie z dniem wydania. 
 


